2024 年 1 月

各位

会員会社の年会費改定のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、ＱＣサークル活動（小集団改善活動）に対しまして格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。

さて昨今の様々な価格の高騰が進むなか、ＱＣサークル北陸支部・地区では自

助努力により高騰分を吸収すべく取り組んでまいりましたが、安定的な運営と

諸活動の積極的な実施を維持することが難しい状況になっております。

つきましては、誠に心苦しい限りですが、2024 年度より会費を下記の通り改

定させていただきたくお知らせ致します。

会員の皆様には、新たなご負担をおかけすることとなり大変恐縮ではござい

ますが、何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 会費の改定

       年額 15,000 円 から 年額 16,000 円 に改定します。

■ 会費の改定時期

       2024 年 3 月 1 日より

                       QC サークル北陸支部

                       2023 年度支部長会社

株式会社リッチェル

富山県富山市水橋桜木 136